
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок друга позачергова сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 

16 березня 2023 року                                м. Деражня                                                          № 22 

 

Про надання дозволу на розробку 

технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки  

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 15, ст. 18 Закону України «Про оцінку землі», розглянувши заяву Мартинюка Л.Б., 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Мартинюку Леоніду Броніславовичу на розробку технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 12.8850 га з 

кадастровим номером 6821587800:04:036:0002, що розташована на території 

Деражнянської міської територіальної громади за межами населеного пункту с. Підлісне із 

земель водного фонду для рибогосподарських потреб. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 
Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 

 


